
 

  UCHWAŁA NR     /2022 

RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 18  maja 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości   

 

     Na podstawie §2 ust. 2 pkt 6 Uchwały Rady Gminy Zławieś Wielka Nr XXXVII/267/2014 

z dnia 24 kwietnia 2014 r., w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 

oraz ich wydzierżawiania lub najmu na czas dłuższy niż 3 lata i na czas nieoznaczony (Dz. U. 

Woj. Kuj – Pom z dnia 21 maja 2014 r.  poz. 1592)   uchwala się co następuje:  

 

§1. Wyrazić zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Zławieś Wielka nieruchomości 

położonej w miejscowości Czarne Błoto, oznaczonej geodezyjnie jako działki nr: 516 o pow. 

0,1518 ha, 517/1 o pow. 0,1512 ha, dla której Są Rejonowy w Toruniu  prowadzi księgę 

wieczystą KW Nr TO1T/00125569/8, za cenę 120.000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy 

złotych 00/100 ,). 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zławieś Wielka    

 

§3. Uchwała wchodzi  w  życie  z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Pawlikowski 

       

 


